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Drejtorati për Arsim – Deçan 
07 nr.3263 
Deçan, dt.14.08.2012 
 
Konform  kërkesave të SHFMU-ve dhe SHML të komunës së Deçanit , e në bazë të nenit 
7 dhe 8 të Ligjit të punës, nenit 20 të Ligjit për Arsimin Fillor të Mesëm të Ulët dhe të 
Mesëm të lartë si dhe në pajtim me nenin 5 të Ligjit të Arsimit në komunat e  Republikës 
së Kosovës nr.03/L-068 , UA 13/2011 të dt.30.12.2011 ( Normativi mbi kuadrin 
profesional të arsimit të përgjithshëm ), si dhe UA .17/2009 të datës 28.08.2009 ( 
Procedura e zgjedhjes së personelit arsimor në shkolla ), Drejtorati për Arsim në Deçan, 
shpallë : 
 
 
    K O N K U R S    P L O T Ë S U  E S 
Për plotësimin e vendeve të lira të punës në shkollat e komunës së Deçanit për 
           Vitin shkollor 2012 / 2013 
 
 

I. SH.M.T.  “ Tafil Kasumaj “ në Deçan 
 

1. Një profesor të lëndës  së  Gjuhës Angleze 
 

II. SH.F.M.U. “ A r d h m ë r i a “ në Beleg 
 

1. Një arsimtar të lëndës së Fizikës për 8 orë në javë 
2. Një Mësues klase 

 
III. SH.F.M.U. “ Lan Selimi “ në Lumbardh 

 
1. Dy edukator-re për parafillor 
2. Dy Mësues klase 
3. Një arsimtar për lëndën e Matematikës për 10  orë në javë 
4. Një arsimtar të lëndës së Gjuhës Angleze për 16 orë në javë 
5. Një arsimtar të Kulturës Muzikore për 8 orë në javë 
6. Një arsimtar të Artit Figurativ për 8 orë në javë 

 
IV. SH.F.M.U. “ Avni Rrustemi “ në Rrezar ( Irzniq ) 

 
1. Një arsimtar të lëndës së Fizikës për 8 orë në javë 

 
V. SH.F.M.U. “Esad Mekuli “ në Maznik 
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1. Një Mësues klase 
 

VI. SH.F.M.U. “ Dëshmorët e Baballoqit “ në Baballoq 
 

1. Një arsimtar të lëndës së Gjuhës Angleze për 16 orë në javë 
 

VII. SH.F.M.U. “ Heronjtë e Dukagjinit “ në Gllogjan 
 

1. Një Mësues Klase 
 

VIII. SH.F.M.U. “  Dëshmorët e Vokshit “ në Pobergjë 
 

1. Një Mësues klase 
 

IX. SH.F.M.U. “ Faik Konica “ në Ratish 
 

1. Një arsimtar të Gjuhës Angleze për 18 orë në javë 
 

X. SH.F.M.U. “ Sylejman Vokshi  “ në Prejlep 
 

1. Një arsimtar të lëndës së Gjuhës Angleze për 15 orë në javë 
 

XI. SH.F.M.U. “ Sylë Alaj “ në Drenoc 
 

1. Një arsimtar të lëndës së Gjuhës Angleze  
2. Një arsimtar të lëndës së Gjuhës Angleze për 13 orë në javë 

 
KUSHTET : 
Për të gjitha  vendet e lira të punës të shpallura kërkohet kualifikimi  përkatës profesional 
për secilën lëndë apo vend pune.. 
Dokumentacioni i nevojshëm për konkurrim : 

- Çertifikata e lindjes  (  apo e kurorëzimit për femra të martuara ), 
- Diploma  e shkallës së kualifikimit në origjinal apo të legalizuar 
- Vërtetimi mbi përvojen e punës në Arsim. 

Aplikacionet për konkurrim merren dhe dorëzohen në Drejtoratin për Arsim në Deçan 
Konkursi është i hapur në afat kohor prej 8 ditësh nga dita e publikimit në mjetet e 
informimit publik ditor. 
 
                 Drejtori , 
                Qazim Maloku 

-  
 
 


